
1 

 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

ZARZĄDZENIE NR 91 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mochowo w 2014 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.
1
), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Plan wydatków budżetu pozostaje bez zmian – zwiększa się plan wydatków 

bieżących budżetu gminy o kwotę 12 305,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących 

budżetu gminy o kwotę 12 305,00 zł – zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi:  22 349 403,95 zł 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi: 27 407 511,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r, poz. 379,  

    poz. 1072 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 



2 

 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Wydatki” - wprowadzono następujące zmiany: 

 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 010 rozdział 01030 o kwotę 344,06 zł z przeznaczeniem na odpis na izbę 

rolniczą 

 w dziale 400 rozdział 40002 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 950,00 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia – 550,00 zł 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 2 005,94 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych  

 w dziale 75023 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 

 w dziale 801  

 rozdział 80104 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług od 

innych jst 

 rozdział 80113 o kwotę 1 105,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia 

 w dziale 900 rozdział 90015 o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 

 w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz 

Pracy 

 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 400 rozdział 40002 o kwotę 1 500,00 zł z tytułu: 

 składek na Fundusz Pracy – 1 000,00 zł 

 podróży służbowych krajowych – 500,00 zł 

 w dziale 750 rozdział 75022 o kwotę 300,00 zł z tytułu zakupu materiałów i 

wyposażenia 

 w dziale 758 rozdział 75818 o kwotę 10 400,00 zł z tytułu rezerwy ogólnej 

 w dziale 801 rozdział 80113 o kwotę 105,00 zł z tytułu podróży służbowych 

krajowych 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 

 


